
 
 

Ассоциация Вальдорфских Школ 
117623, Москва, ул. Синельниковская, д.53, кв.66 

ОГРН 1097799004984 ИНН 7727288507  КПП 772701001 

 

   
 
 

    

  

ПРИКАЗ 

№9/-о                                            от «15» января 2024 г. 
 

Об утверждении программы ДПО 

 
 На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» в целях исполнения требований законодательства в сфере 
дополнительного профессионального образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую программу и учебный план курсов повышения квалификации, 

реализуемую в Учебном центре Ассоциации Вальдорфских Школ 

Наименование образовательной программы Часы 

Дополнительная образовательная программа повышения 

квалификации ««Технология динамической части урока   в рамках 

реализации ФГОС НОО» 

72 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляем за собой. 

 

 

 

 

Правление Ассоциации Сопредседатель Алексеева Н. И.  

__________________________________ 

 

Сопредседатель Чеботок А.С.  

__________________________________ 

 

Сопредседатель Юртайкин А.Н.  

__________________________________ 


		2024-06-23T23:36:08+0300
	АССОЦИАЦИЯ ВАЛЬДОРФСКИХ ШКОЛ




